

PARCO SCIENTIFICO E TECNOLOGICO GALILEO SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

sede legale e operativa in Padova 35127 - Corso Stati Uniti n. 14 bis

Capitale Sociale Euro 1.532.910,00 i.v.

codice fiscale- partita iva e numero iscrizione Reg. Imprese di Padova 01404710285

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2017

STATO PATRIMONIALE	AL 31.12.2017	AL 31.12.2016
A T T I V O		
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI con separata indicazione di quelle concesse in locazione finanziaria		
I) IMMATERIALI		
1) Costi d'impianto e di ampliamento	0	0
2) Costi di sviluppo	0	0
3) Diritti di brevetto industriale e di utilizzo di opere dell'ingegno	0	0
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	8.116	13.336
5) Avviamento	0	0
6) Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti	0	0
7) Altre Immobilizzazioni immateriali	24.188	21.012
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	32.304	34.348
II) MATERIALI		
1) Terreni e Fabbricati	0	0
2) Impianti e Macchinario	26.778	25.597
3) Attrezzature industriali e commerciali	3.402	4.151
4) Altri beni	44.802	45.507
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	74.982	75.255
III) FINANZIARIE		
1) Partecipazioni in:		
a) imprese controllate	0	0

d-bis) altre imprese	5.109	5.109
Totale Partecipazioni	5.109	5.109
2) Crediti:		
d-bis) verso altri oltre 12 mesi	32.499	32.499
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	37.608	37.608
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	144.894	147.211
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I) RIMANENZE		
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	0	0
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	247.984	227.068
3) Lavori in corso su ordinazione	45.806	37.236
4) Prodotti finiti e merci	0	0
TOTALE RIMANENZE	293.790	264.304
II) CREDITI		
1) Verso Clienti	1.348.356	781.804
- esigibili oltre l'esercizio successivo		
5-bis) Crediti tributari	39.628	76.537
- esigibili oltre l'esercizio successivo		
5-ter) Imposte anticipate		
- esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
5-quater) Verso altri	4.941	10.632
- esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
TOTALE CREDITI	1.392.925	868.973
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZ.		
4) Altre partecipazioni	0	0
6) Altri titoli		
TOTALE ATTIVITA' FINANZ.CHE NON COSTITUISCONO IMMOBIL	0	0

IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE		
1) Depositi bancari e postali	731.897	692.313
2) Assegni	0	0
3) Denaro e valori in cassa	397	520
	<hr/>	<hr/>
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE	732.294	692.833
	<hr/>	<hr/>
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	2.419.009	1.826.110
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI		
1) Ratei attivi e risconti attivi	16.354	26.463
2) Disaggio su prestiti	0	0
	<hr/>	<hr/>
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI	16.354	26.463
	<hr/>	<hr/>
TOTALE ATTIVITA'	2.580.257	1.999.784
	<hr/>	<hr/>
PASSIVO		
A) PATRIMONIO NETTO		
	AL 31.12.2017	AL 31.12.2016
I) CAPITALE	1.532.910	1.532.910
II) RISERVA DA SOPRAPREZZO DELLE AZIONI	0	0
III) RISERVA DI RIVALUTAZIONE	0	0
IV) RISERVA LEGALE	44.311	44.311
V) RISERVE STATUTARIE	0	0
VI) ALTRE RISERVE : COPERTURA PERDITE	180.736	180.735
VII) RIS. PER OPERAZIONI COPERTURA FLUSSI FINANZ. AT		
VIII) UTILI (- PERDITE) PORTATI A NUOVO	-996.341	-551.717
IX) UTILE (- perdita) DI ESERCIZIO	51.135	-444.623
X) RISERVA NEGATIVA PER AZIONI PROPRIE IN PORTAFO		
	<hr/>	<hr/>
TOTALE PATRIMONIO NETTO	812.751	761.616
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
1) Fondi di trattamento di quiescenza e simili	0	0
2) Per imposte	0	0

3) STRUMENTI FINANZIARI DERIVATI PASSIVI	0	0
4) Altri accantonamenti	0	0
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	119.783	112.265
TOTALE TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO LAV.SUBORDINATO	119.783	112.265
D) DEBITI		
4) debiti verso banche	0	0
- esigibili oltre l'esercizio successivo		
6) Acconti	957.357	760.807
- esigibili oltre l'esercizio successivo		
7) debiti verso fornitori	224.221	122.058
- esigibili oltre l'esercizio successivo		
12) debiti tributari	45.196	31.059
- esigibili oltre l'esercizio successivo		
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	25.197	24.955
- esigibili oltre l'esercizio successivo		
14) altri debiti	73.451	186.028
- esigibili oltre l'esercizio successivo		
TOTALE DEBITI	1.325.422	1.124.907
E) RATEI E RISCONTI		
1) Ratei passivi e risconti passivi	322.301	996
2) Aggio su prestiti	0	0
TOTALE RATEI E RISCONTI	322.301	996
TOTALE PASSIVITA'	2.580.257	1.999.784
CONTO ECONOMICO	AL 31.12.2017	AL 31.12.2016
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite o delle prestazioni	1.478.833	1.398.475

2) Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	20.916	-79.884
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione,	8.570	-15.303
4) Incrementi delle immobilizzazioni per lavori interni		
5) Altri ricavi e proventi	1.650	6.087
a) Contributi in conto esercizio	494.440	183.373
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	2.004.409	1.492.749
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo	40.445	45.913
7) Per servizi	1.150.375	1.138.613
8) Per godimento di beni di terzi	267.477	248.662
9) Per il personale:		
a) salari e stipendi	308.022	302.413
b) oneri sociali	64.620	52.084
c) trattamento di fine rapporto	24.424	22.146
e) altri costi	0	60
Totale per il personale	397.066	376.703
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	17.777	49.711
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	24.933	15.955
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibi lità liquide	17.171	
Totale ammortamenti e svalutazioni	59.881	65.666
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0
12) Accantonamenti per rischi	0	0

13) Altri accantonamenti	0	0
14) Oneri diversi di gestione	28.136	68.798
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	1.943.380	1.944.354
DIFFERENZA (A-B)	61.029	-451.605
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
15) Proventi da partecipazioni	0	0
16) Altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante		
d) proventi diversi dai precedenti	91	7.079
Totale altri proventi finanziari	91	7.079
17) Interessi e altri oneri finanziari		
17bis) Utili e perdite su cambi	0	-97
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	91	6.982
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
18) Rivalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
c) di titoli del circolante che non costituis. partecipazioni	0	0
19) Svalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
c) di titoli del circolante che non costituis. partecipazioni	0	0
TOTALE RETTIFICHE ATTIVITA' FINANZIARIE	0	0
E) RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D)	61.120	-444.623
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti differite e anticipate	9.985	
21) Utile - perdita dell'esercizio	51.135	-444.623